מדינת ישראל
נ ג ד

טארק אבו זיד
בית משפט השלום בתל-אביב-יפו -יפו

[09.10.2024]
כבוד השופט איתן קורנהאוזר

ע"י ב"כ עוה"ד איתי זרחי
ע"י ב"כ עוה"ד משה קשלס

גזר דין
רקע

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן, בביצוע עבירת תקיפה כדי לגנוב, לפי סעיף 381(א)(2)
לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 26.3.2020 הגיע מעסיקו של הנאשם (להלן: "המתלונן") לחנות
שבבעלותו בשוק הרצל בחולון, על מנת לאסוף את הפידיון היומי. בעת שהמתלונן ישב ברכבו, פנה אליו הנאשם אשר

היה במקום וביקש ממנו לשוחח עמו על מנת שישיבו למקום העבודה.

מאסר למשך 6 חודשים אותו לא ירצה אלא אם יעבור תוך 3 שנים עבירת אלימות מסוג עוון.

ה. פיצוי למתלונן, עד תביעה 1, בסך 10,000 ₪. הפיצוי ישולם בעשרה תשלומים שווים החל מיום 1.12.24 ומידי
חודש בחודשו. המאשימה תעביר את פרטי המתלונן למזכירות בית המשפט תוך 7 ימים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.
ניתן היום, ז' תשרי תשפ"ה, 09 אוקטובר 2024, במעמד הצדדים.